

سازمان زندان‌ها:

مردم بیش از گذشته به یاری خانواده‌های نیازمند زندانیان بشتابند

سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور در بیانیه‌ای به مناسبت گرامیداشت روز نسیم مهر ؛ روز حمایت از خانواده زندانیان، توجه بیش از پیش مردم و نهادهای حمایتی به این قشر را خواستار شد.
به گزارش خبرگزاری صدا سیما به نقل از سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور در متن کامل این بیانیه آمده است:
پنجم خرداد ماه در تقویم رسمی کشور به نام روز نسیم مهر - روز حمایت از خانواده زندانیان - نامگذاری شده است.

نوع‌دوستی و حمایت از نیازمندان در فرهنگ اسلامی و ایرانی ما ریشه‌ای کهن دارد. گره‌گشایی و برطرف نمودن نیازهای مادی و معنوی نیازمندان از آموزه‌های مورد سفارش اسلام عزیز می‌باشد، به گونه‌ای که سوسومندی و خدمت به مردم در کنار ایمان به خداوند، معیار و ملاک ارزشمندی انسان دانسته شده است.
ازسوی دیگر کمک به فقرا و برگزاری گلریزان برای حل مشکلات آنها از دیرباز در آداب و رسوم ایرانیان جایگاه ممتازی داشته است.

در این بین آنچه ارزش‌های جامعه تعالی ما را بیشتر نشان می‌دهد این است که حساب فرد خطاکار از خانواده وی که هیچ‌گونه نقشی در ارتکاب جرم سرپرست خانواده ندارند و بر اثر خطای وی به ناچار در وضعیت نامطلوبی قرار می‌گیرند، جداست و خیرین و مسئولان قضایی و اجرایی در جای جای کشور اسلامی به یاری این قشر نیازمند و مضطر می‌شتابند و تلاش می‌نمایند تا آثار نامطلوب حبس به حداقل برسد.

سازمان ها و نهادهای حمایتی نیز بخشی از مشکلات این خانواده‌های نیازمند را مرتفع می‌نمایند، اما کمبود منابع و اعتبارات مانعی جدی در ارایه خدمات مطلوب می باشد که امیدواریم با نگاه ویژه دولت محترم شاهد کاهش آلام این خانواده ها باشیم.

کارکنان و مددکاران سازمان زندان ها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور نیز با کمک خیرین و انسان های نوع دوست تلاش نموده اند تا بخشی از زندانیان گرفتار به خصوص زندانیان متاهل سرپرست خانواده به آغوش خانواده خود بازگردند.
در این زمینه انجمن های حمایت زندانیان که از مجموعه های تحت نظارت سازمان زندان ها می باشند در کنار کمک های گوناگون حمایتی در سال گذشته به تنهایی زمینه آزادی بیش از ۲۵۰۰ زندانی را فراهم آورده اند که ستادهای مردمی دپه به دلیل عدم تطابق شرایط آنها با اساننامه این ستاد موفق به آزادی آنها نشده بودند.

علاوه براین که اقدامات سازمان زندانها و اقدامات تأمینی و تربیتی کشور در راستای فرمایشات موکد مقام معظم رهبری (مدظله العالی) ، طرح جهادی و اقدام فوق العاده در زمینه کنترل و کاهش آسیب های اجتماعی ویژه خانواده های زندانیان با همکاری شورای اجتماعی کشور و آموزش بیش از هزاران نفر از همسران و فرزندان زندانیان در معرض خطر را در زمینه پیشگیری از غوطه ور شدن در منجلاب اعتیاد به علاوه پیشگیری از فروپاشی خانواده های زندانیان نیز مجاهدتی عظیم بود که در فرصتی اندک و در ماه های پایانی سال گذشته صورت گرفت.

آگهی حصر وراثت

آقای اکبر سالم غلامی دارای شناسنامه شماره ۲۴۸۸ بشرح دادخواست به کلاسه ۰۳۱۷/۰۷۰۳۱۷ش/۷۲ از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان مستوره دقیق کردلر بشناسنامه ۸۰۲۶ در تاریخ ۹۴/۷/۱۰ اقامتگاه دائمی خود بدور زندگی گفته ورته آن مرحوم /مرحومه منحصرا است به ، سه پسر و دو دختر بنام های ذیل .
۱- حسین سالم غلامی فرزند عوض پسر متوفی ۲- محمدعلی سالم غلامی فرزند عوض پسر متوفی ۳- اکبر سالم غلامی فرزند عوض پسر متوفی ۴- فاطمه سالم غلامی فرزند عوض دختر متوفی ۵- مریم سالم غلامی فرزند عوض دختر متوفی / ایکی با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور به استناد ماده ۳۶۲ قانون امور حسبی را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

ش-۸۵/۹۶
رئیس شعبه ۶۷ شورای حل اختلاف ارومیه

آگهی

خواهان/ شاکي بانك رفاه كارگران به مدیریت علی صدقی دادخواستی به طرفیت خوانده امید حمیدی به خواسته مطالبه وجه بابت تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان شهرستان ارومیه نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۵ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان ارومیه واقع در شهرستان ارومیه- خیابان شهید دستغیب- ابتدای خیابان پیروزی ارجاع و به کلاسه ۹۵۰۹۹۸۴۱۰۰۳۳ ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن ۱۳۹۷/۰۵/۰۸ ساعت ۹:۳۰ تعیین شده است.
به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۳۳ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خواننده / منتهم پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

ش-۸۶/۹۶
مدیر دفتر دادگاه حقوقی شعبه ۵ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان ارومیه

آگهی

خواهان بانك رفاه كارگران به مدیریت محمدرضا نظری دادخواستی به طرفیت خواندگان مجهول المکان خاتم مریم رحیمی فرزند مالک و آقایان باقر سعگری فرزند رحمت الله و رضا اکبری فرزند حسن به خواسته مطالبه وجه و مطالبه کیله خسارات دادرسی، تقدیم دادگاه های عمومی شهرستان ارومیه نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۱۰ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان ارومیه واقع در شهرستان ارومیه-خیابان شهید دستغیب - ابتدای خیابان پیروزی ارجاع و به کلاسه۹۵۰۹۹۱۹۱/۹۵۰۱ح ثبت گردیده که وقت رسیدگی آن به تاریخ ۱۳۹۷/۰۵/۱۲ ساعت۱۲ تعیین شده است.
به علت مجهول المکان بودن خواندگان و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی عمومی و انقلاب در امور مدنی و دستور دادگاه مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر فوق جهت رسیدگی حاضر گردد.

ش-۸۷/۹۶
مدیر دفتر شعبه دهم دادگاه حقوقی شهرستان ارومیه – موسوی یکانی

آگهی ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت به

کلاسه پرونده ۹۶۰۲۰۳/۹۶۰۲۰۳ح وقت رسیدگی : ۹۶/۴/۱۱ ساعت ۱۰/۱۵ خواهان : فاطمه صفرو فرزند محمد علی خواننده : عصمت اله حیدری – مجهول المکان
خواسته : تقاضای صدور شناسنامه فرزندان خواهان دادخواستی تسلیم دادگاه های عمومی نموده که جهت رسیدگی به شعبه سوم حقوقی ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده به علت مجهول المکان بودن خوانده به دادخواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۷۳ قانون آیین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیر الاشاره آگهی می شود.
تا خواننده از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نماید و مهلت مقرر بالا رویت نظریه کارشناسی حضور به هم رساند. چنانچه بعدا ابلاغی بوسیله آگهی لازم شود فقط یک نوبت منتشر و مدت آن ده روز خواهد بود.

ش-۸۸/۴۰۵
مدیر دفتر شعبه ۳ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان قدس

اجتماعی

رمز گشایی قفل ارتباطی والدین با فرزندان



روانی،تقویت رشد معنوی، رفع اشتباهات کودکان بدون ایجاد حسارت در آن ها، احترام در صدا کردن نام کودک بخصوص در جمع آشنایان،استفاده نکردن از جملات دستوری در برابر او و دادن هدیه های کوچک

در زمان انجام دادن درست کارها؛ بطوریکه آن ها را متوقف نکند.از دیگر راه های ایجاد رابطه دوستانه با

ایجاد روابط صمیمانه با فرزند خود باعث می شود تا مسائل درونی اش را راحت تر با والدین در میان بگذارد.

نسترن نیک جو روانشناس در گفتگو با باشگاه خبرنگاران جوان؛با اشاره به اهمیت رابطه صمیمانه والدین با فرزندان اظهار کرد: شناخت زبان فرزند و به اصطلاح راه های برقراری ارتباط دوستانه با آن ها از سوی والدین بسیار مهم است زیرا در شکل گیری شخصیت فرزندان در آینده نقش بزرگی دارد.

وی در ادامه تصریح کرد: اولین و مهمترین گام در برقراری روابط صمیمانه با فرزندان، پذیرفتن شخصیت آن ها بدون مقایسه با همسالانشان است، همچنین استفاده از جملات محبت آمیز و شیوه های غیر کلامی عاطفی هم در این رابطه تاثیر گذار است.

نیک جو با اشاره به راهکارهای مختلف در افزایش رابطه صمیمانه والدین با فرزندان بیان کرد: سخن گفتن با فرزندان به زبان کودکي، ایجاد انگیزه مثبت و امنیت



بررسی تأثیر آلودگی صوتی بر سلامت روانی شهروندان در دستور کار مدیریت شهری

و هوا معرفی می‌کند.

وی ادامه داد: علی‌رغم حساسیت موضوع و اهمیت پرداختن به عوارض ناشی از مواجهه با سطوح غیرمجاز صدا، بدون ایجاد حسارت در آن ها، احترام در صدا کردن نام کودک بخصوص در جمع آشنایان،استفاده نکردن از جملات دستوری در برابر او و دادن هدیه های کوچک در زمان انجام دادن درست کارها؛ بطوریکه آن ها را متوقف نکند.از دیگر راه های ایجاد رابطه دوستانه با فرزندان در خانواده موجب رشد شخصیت کودکان می شود، گفت: توقعات و انتظارات خود را از فرزندان به صورت دقیق و با محبت برایش توضیح دهید، همچنین در زمان انتقاد، شخصیت او را زیر سوال نبرید بلکه حداقل از چند خوبی او تعریف کرده و سپس عمل ناپسند او را مورد انتقاد قرار دهید.

آگهی احضار منتهم رضا طالبی بیدهندی و محمد خان بابایی

در پرونده کلاسه ۹۶۰۱۹۷/۱۱۶۹ به اتهام توهین و ایراد صدمه برای رضا طالبی بیدهندی و محمد خان بابائی از ناحیه دادرسا و با توجه به شکایت تقاضای کیفر گردیده که رسیدگی به موضوع به شعبه ۱۱۶۹ دادگاه عمومی تهران واقع در پونک نشین نبایش ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۱۳۹۷/۰۳ ساعت ۹:۳۰ صبح تعیین گردیده است با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به منتهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵ و ۱۸۰ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت در یکی از جراید منتشر تا منتهم از آن مطلع و جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد.
بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

ش-۳۶۴۹۳.م/الف/۵۰۴-۵
مدیر دفتر شعبه ۱۱۶۹ دادگاه کیفری ۲ تهران

آگهی احضار منتهم اکبر آتش بیز

در پرونده کلاسه ۹۶۰۱۹۷/۱۱۶۹ به اتهام توهین و ضرب جرح برای اکبر آتش بیز از ناحیه دادرسا و با توجه به شکایت تقاضای کیفر گردیده که رسیدگی به موضوع به شعبه ۱۱۶۹ دادگاه عمومی تهران واقع در پونک نشین نبایش ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۱۳۹۷/۰۳ ساعت ۱۰ صبح تعیین گردیده است با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به منتهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵ و ۱۸۰ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت در یکی از جراید منتشر تا منتهم از آن مطلع و جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد.
بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

ش-۳۶۴۹۴.م/الف/۵۰۴-۵
مدیر دفتر شعبه ۱۱۶۹ دادگاه کیفری ۲ تهران

آگهی احضار منتهم

مجمع قضایی ولیعصر (عج) تهران به موجب کیفرخواست شماره در پرونده کلاسه ۹۵۰۹۹۸۲۱۳۵۹۰۰۸۹۶ برای ولی اله غفاری به اتهام سرقت گوشی موبایل تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۱۳۹۷/۴/۲۴ ساعت ۱۰/۳۰ تعیین گردیده است با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به منتهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵ و ۱۸۰ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا منتهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد.
بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

ش-۳۶۴۹۹.م/الف/۵۱۰-۵
منشی دادگاه کیفری شعبه ۱۰۰۷ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی ولیعصر تهران

آگهی احضار منتهم

مجمع قضایی ولیعصر (عج) تهران به موجب کیفرخواست شماره در پرونده کلاسه ۹۵۰۹۹۸۲۱۱۴۱۰۰۶۶۴ برای حمزه فتح تبار به اتهام کلاهبرداری تقاضای کیفر نموده که رسیدگی به موضوع به این شعبه ارجاع و وقت رسیدگی برای مورخه ۱۳۹۷/۴/۲۴ ساعت ۹/۳۰ تعیین گردیده است با عنایت به مجهول المکان بودن و عدم دسترسی به منتهم و در اجرای مقررات مواد ۱۱۵ و ۱۸۰ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب یک نوبت منتشر تا منتهم جهت دفاع از اتهام انتسابی در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد.
بدیهی است در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسیدگی غیابی به عمل خواهد آمد.

ش-۳۶۴۹۸.م/الف/۵۰۹-۵
منشی دادگاه کیفری شعبه ۱۰۰۷ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی ولیعصر تهران

یادداشت

مرگ ۱۵۳۰ مهاجر در دریای مدیترانه

آژانس مهاجرت سازمان ملل متحد اعلام کرد: از ابتدای سال ۲۰۱۷ میلادی تاکنون ۱۵۳۰ مهاجر و پناهنده حین عبور از دریای مدیترانه جان خود را از دست داده‌اند.

به گزارش ایسنا، طبق اعلام آژانس مهاجرت ملل متحد در سال جاری میلادی حدود ۶۰ هزار و ۵۲۱ مهاجر و پناهنده از طریق دریا خود را به اروپا رسانده‌اند.

همچنین بیش از ۸۰ درصد آنان به ایتالیا رفته و مابقی کشورهای یونان، قبرس و اسپانیا را به عنوان مقصد خود انتخاب کرده‌اند.

بنابر اعلام این آژانس، این رقم شامل ۶۰۰۰ نفری نیست که طی ۷۲ ساعت گذشته نجات پیدا کرده‌اند.

به گزارش خبرگزاری شینخواه، بنابر اعلام آژانس مهاجرت ملل متحد در سال جاری ۱۵۳۰ مهاجر و پناهنده در این مسیر جان خود را از دست داده‌اند که این رقم تقریباً برابر با آمار مرگ و میر در این بازه زمانی در سال ۲۰۱۶ است.



کشف ده‌ها کیلو تریاک از باک اتوبوس در ترمینال جنوب

پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ موفق به انهدام اعضای یک باند قاچاق مواد مخدر شد که ده‌ها کیلوگرم تریاک را در داخل باک اتوبوس جاسازی کرده و در حال انتقال این مواد به ترمینال جنوب بودند.

سرهنگ وحید زرین کلاه در گفت‌وگو با تسنیم با اشاره به دستگیری اعضای یک باند قاچاق مواد مخدر در جنوب تهران اظهار داشت: به‌دنبال تحقیقات مأموران پایگاه دهم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ، چهار قاچاقچی مواد مخدر که با همکاری یکدیگر قصد داشتند مقادیر قابل توجهی مواد مخدر را به‌وسیله یک دستگاه اتوبوس به پایانه جنوب تهران منتقل کنند، شناسایی شدند.

جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ افزود: با توجه به تحقیقات انجام‌شده، نتایج به مرجع قضایی منعکس و متعاقب آن دستور دستگیری متهمان و بازرسی از خودروی آنها صادر شد که بلافاصله مأموران پایگاه دهم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ برای دستگیری متهمان به محل اعزام شدند.

وی خاطرنشان کرد: در ادامه در یک عملیات پیچیده و انجام تحقیقات پلیسی، مأموران موفق شدند خودروی متهمان را در پایانه جنوب شناسایی و هر چهار متهم را دستگیر و به‌همراه خودرو برای تحقیقات بیشتر به پایگاه دهم پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت منتقل کنند.

زرین‌کلاه تصریح کرد: هر چهار متهم در بازجویی‌های انجام‌شده به جرم خرید مینی بوس قاچاق و توزیع مواد مخدر اعتراف کردند و در بازرسی از اتوبوس ۸۲ کیلوگرم تریاک که به‌طرز ماهرانه‌ای در باک گازوییل جاسازی شده بود، کشف و ضبط شد.جانشین پلیس مبارزه با مواد مخدر پایتخت در پایان گفت: هر چهار متهم پس از تکمیل پرونده در اختیار دادرسی عمومی و انقلاب ناحیه ۲۰ تهران قرار گرفتند.

دادنامه

پرونده کلاسه ۹۵۰۹۹۸۰۲۸۳۷۰۰۵۶۱ شعبه ۹۶۰۱۱۶۱ دادگاه کیفری دو مجتمع قضایی قدس تهران ۱۱۶۱۱ جرایمی سابق(تصمصم نهایی شماره ۱۰۰۱۷۸/۹۶۰۹۹۲۱۸۰۱۰۰۱۷۸ شکات آقای حسین محمدپور فرزند زینل به نشانی تهران بزرگراه حکیم پیامبر مرکزی خ بهشت هنرستان تربیت بدنی آینده سازان –خاتم مریم خان محمدی فرزند خسرو با وکالت آقای محمد جعفر زارعی فرزند قنبر به نشانی تهران میدان فاطمی بلوار گلها پلاک ۱۳ واحد ۸ طبقه سوم منتهم آقای علیرضا محمدپور فرزند زینل به نشانی مجهول المکان اتهام فروش مال غیر

رای دادگاه

در خصوص اتهام آقای علیرضا محمدپور فرزند زینل ۴۳ ساله متاهل پاسواد و مقراری و مجهول المکان دایر به فروش منافع مال غیر یک دستگاه اتوبوس میدل باس به پلاک ۹۵۳ خ ۹۳ ایران ۳۳ به ارزش پنجاه و سه میلیون تومان نظر به کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران شکایت آقای محمدجعفر زارعی به وکالت از آقای حسین محمدپور و خاتم مریم خان محمدی ارائه مایه‌به نامه فروش اتوبوس مذکور که از اتوبوسهای شرکت واحد اتوبوسرانی است به شاکیان و سپس واگذاری آن به شخصی به نام آقای ولی زاده پاسخ استعلام به عمل آمده از شرکت واحد اتوبوسرانی گزارش مأموران انتظامی اظهارات گواهان در مرحله انجام تحقیقات مقدماتی و اینکه منتهم علیرغم ابلاغ قانونی و انتظار کافی در دادگاه حاضر نگردیده و در قبال کیفرخواست صادره از دادرسی عمومی و انقلاب تهران دفاعی به عمل نیآورده است دادگاه در این مرحله از رسیدگی ارتکاب برزه انتسابی به منتهم را محرز دانسته و باستناد به ماده یک قانون راجع به انتقال مال غیر ناظر به ماده یک قانون تشدید مجازات مرتکبین ارتشا و اختلاس و کلاهبرداری منتهم را به تحمل یک سال حبس جنزیری و پرداخت پنجاه و سه میلیون تومان جزای نقدی به نفع صندوق دولت و رد مبلغ مذکور در حق شاکیان محکوم می نماید.
رای صادره غیابی است و ظرف بیست روز پس از ابلاغ واقعی قابل واخواهی در این دادگاه و سپس ظرف بیست روز قابل اعتراض و رسیدگی در دادگاه تجدیدنظر استان تهران می باشد.

ش-۳۶۵۰۵.م/الف/۵۱۶-۵
رئیس شعبه ۱۱۶۱ دادگاه کیفری ۲ تهران

آگهی تغییرات شرکت صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی شهرستان بهارستان سهامی خاص به شماره ثبت ۱۵۹۸ و شناسه ملی ۱۰۱۸۳۰۰۱۶۲۴

به استناد صورتجلسه مجع عمومی عادی مورخ ۱۳۹۵/۱۰/۲۱ تصمیحات ذیل اتخاذ شد : - موسسه حسابرسی تلقیق نگار به شناسه ملی ۳۳۳۳۷۲۰۸۳۳۲۷ و ۱۰۳۲۰۰ محمد رضا چناری به شماره ملی ۴۹۱۱۳۳۶۲۹۲ به سمت بازرسین اصلی و داود هدایتی به شماره ملی ۴۹۱۰۷۲۳۳۸۶ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یکسال انتخاب گردیدند. -روزنامه کثیرالانتشار آفرینش جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. - ترازنامه و صورت های مالی منتهی به ۳۱/۰۷/۱۳۹۵ به تصویب رسید. - علیرضا حیدری به شماره به ۶۴۲۹۹۴۸۱۱۰ به نمایندگی از شرکت مادرتخصصی صندوق حمایت ازتوسعه سرمایه گذاری دربخش کشاورزی به شناسه ملی ۱۰۱۰۱۲۵۷۱۰۰ و محمد علی دهقانی محمد آبادی با کدملی ۴۴۳۳۰۲۹۶۰۲ و حمید کرمزاده محمد آبادی با کدملی ۹۱۱۱۳۸۹۹۷۳ و محمد حسین لطفی محمد آبادی با کدملی ۹۱۰۵۱۹۳۲۷ و عبدالله تفرشی با کدملی ۴۹۱۰۵۲۳۳۳۲ همگی به سمت اعضا اصلی و احمد عباسی با کدملی ۴۹۱۰۵۲۷۴۰۰ و مهدی دشتی رحمت آبادی با کدملی ۴۹۱۰۵۲۰۵۲۲ به سمت اعضا علی البدل برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.
حجت اله قلی تبار سرپرست اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری شهرستانهای استان تهران.

ش-۵۳۸-
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیر تجاری رباط کریم (۴۲۳۷۴)